CPF nº 066.020.235-27. 

OBJETO:  contratação de empresa para prestação de serviços e locação de equipamentos para Eventos de Grande 

Porte no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 098/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 473.487,37 (quatrocentos e setenta e três mil quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e sete 

centavos). 

DATA DO CONTRATO: 18 de junho de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 

Caatiba – Bahia, 18 de junho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeita Municipal